
Kevätlukukausi tuo tullessaan kaikenlaista mielenkiintoista ja mukavaa: koulun 
oppilaiden näyttelyn Turun kaupunginkirjaston lasten ja nuorten osastolle, 

visualisointia koko perheen tanssiteoksesta Jörö-Jukasta.
(Yhteistyö Turun kaupunginkirjaston lasten ja nuorten palvelut, Mannerheimin Lastensuojeliiton 

Varsinais-Suomen piirin perhetoiminta ja nuorisotoiminta, Turun kaupungin Seikkailupuisto)

Tammikuussa kuvataidekeskuksella alkaa myös ruotsinkielinen taiteen 
perusopetus nuorille (15.v- ).  Opettajana toimii Nanda Björklund, Turkulainen 

taiteilija ja opettaja. 

Ruotsinkielisen ja suomenkielisen taiteen perusopetuksen rinnalle saamme 
mukaan espanjalaisen taiteen kurssin, jonka opetuskieli on englanti. Tällä 

kurssilla tutkimme tunnettujen espanjalaisten taiteilijoiden töitä, tekniikoita ja 
aiheita. Kurssi on suunnattu nuorille ja aikuisille (15v.-), ei vaadi aikaisempia 

taideopintoja. Opettajaksi saamme Barcelonalaisen taiteilijan ja opettajan Aina 
Melisin. 

Opetuksessa keskitytään kevään yhteisiin aiheisiin, sekä suomalaisen muotoilun 
eri ulottuvuuksiin.

Keväällä pääsemme tutustumaan Marc Chagallin maailmaan. Chagallin 
maailmassa taivas ja maa kohtaavat; ihmiset, lehmät, kukot ja linnut leijuvat 
ilmassa. Chagallin maalaukset ovat täynnä värikkäitä, unenomaisia kuvia ja 

kertomuksia, jotka kertovat omaa tarinaansa taiteilijan elämästä. Chagall kuvailee 
jokapäiväistä ihmeellistä ja ihanaa maailmaa. 

 
"Bella, vaimoni, toi minulle ateljeehen aamuin illoin ihania kotonaleivottuja 

kakkuja, paistettua kalaa, keitettyä maitoa, kirjavia kankaita ja jopa laudat, joita 
käytin maalaustelineenä. Avasin vain ikkunani, ja heti virtasi taivaansineä, 
rakkautta ja kukkia hänen mukanaan sisään. Täysin valkoisiin ja kokonaan 

mustiin pukeutuneena hän on jo kauan leijunut kuvissani taiteeni johtotähtenä."  
Marc Chagall

"Jos kuvastani löytyy symboli, niin se ei ole tahallinen. Se on tulos, johon olen 
pyrkinyt. Se on jotain, joka löydetään jälkeenpäin ja jota kukin voi tulkita makunsa 

mukaan." Marc Chagall

”Jörö-Jukka on anarkistinen kasvatuskomedia, jossa vanhemmuuden lisäksi 
kateissa ovat lapsuus ja ”hyvät tavat”. Tarinoiden tilanteet ovat tuttuja ja tavallisia 

elämässä: kiukuttelu ruoasta, kiusaaminen, poikkeavuuteen suhtautuminen ja 
kieltojen rikkominen. Jörö-Jukka opettaa, että tuhmien tekojen rangaistus on 

usein ihan epäreilu.” www.aurinkobaletti.com




